
VIN OG TOBAK, 1001 NAT ApS

CVR-nr.: 35046216

Istedgade 122
1650 København V

Årsrapport
1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/12/2025

Yasar Koyuncu
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden VIN OG TOBAK, 1001 NAT ApS
Istedgade 122
1650 København V

CVR-nr.: 35046216
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive pengeoverførselsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er 3.067.229 kr. og egenkapitalen udgør 11.118.190 kr. Værdien af selskabets resultat samt kapital har udviklet sig tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		4.226.654	4.129.484
Personaleomkostninger		-1.147.891	-645.392
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			0
Resultat af ordinær primær drift		3.078.763	3.484.092
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver			0
Andre finansielle indtægter		21.634	3.378
Øvrige finansielle omkostninger		-33.169	-53.686
Ordinært resultat før skat		3.067.228	3.433.784
Skat af årets resultat		-681.979	-755.432
Årets resultat		2.385.249	2.678.352
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		67.500	58.900
Overført resultat		2.317.749	2.619.452
I alt		2.385.249	2.678.352

Balance 30. juni 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.800.180	698.704
Andre tilgodehavender		1.186.855	564.000
Tilgodehavender i alt		2.987.035	1.262.704
Likvide beholdninger		8.166.126	8.097.189
Omsætningsaktiver i alt		11.153.161	9.359.893
AKTIVER I ALT		11.153.161	9.359.893

Balance 30. juni 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		10.288.710	7.970.961
Forslag til udbytte		67.500	58.900
Egenkapital i alt		10.436.210	8.109.861
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.726	
Skyldig selskabsskat		556.020	1.105.549
Skyldig moms og afgifter		11.185	6.106
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		57.741	93.304
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		82.279	45.073
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		716.951	1.250.032
Gældsforpligtelser i alt		716.951	1.250.032
PASSIVER I ALT		11.153.161	9.359.893

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024/25

4